ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2019 г.

	№
	78/537-4

	г. Кимры

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Кимры Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                  постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Кимры Тверской области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 27 марта 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Кимры
	___________
           (подпись)
	Т.А. Морозова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Кимры
	___________
           (подпись)
	И.М. Балковая

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии города Кимры
от 26.03.2019 года №78/537-4
Список кандидатур, предложенных дополнительного зачисления
 в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Вицина Анастасия Валериевна
	20.06.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	392

	2.
	Россикова
 Елена
 Игоревна
	24.12.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-
	392

	3.
	Ямаева Анастасия Александровна
	10.10.1991
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	393

	4.
	Сивухина
 Дарья Михайловна
	01.08.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-
	394

	5.
	Галустян Татьяна Николаевна
	26.03.1965
	собрание избирателей по месту работы
	-
	395

	6.
	Лазарева Светлана Федоровна
	01.09.1969
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	-
	398

	7.
	Ильясова Наталия Аркадьевна
	19.06.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	399

	8.
	Жучкова

 Елена Александровна
	18.12.1957
	собрание избирателей по месту работы
	-
	405

	9.
	Силантьева Екатерина Григорьевна
	15.01.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	399

	10.
	Наумова
Юлия Валерьевна
	03.04.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	405

	11.
	Велесь
Инесса Викторовна
	06.05.1977
	собрание избирателей по месту работы
	-
	406

	12.
	Зуева
Наталья Эйнаровна
	04.08.1959
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	2
	412